- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2020〕17号

关于表彰在 2019 年实践创新活动中

获奖学生的通报

各二级学院，各单位：

在 2019年学科竞赛等实践创新活动中，我校学生获得各类

各级奖项 209项，共计 509人次（详见附件），取得了良好的成

绩。经研究，决定对巫辅斌等获奖者予以通报表彰。希望获表彰

的同学戒骄戒躁，不断创新，在今后的学习中更好地发挥模范带

头作用。希望广大同学以获奖者为榜样，积极参加实践创新活动，

争创先进。

附件： 广西师范大学漓江学院 2019年学生实践创新活动获

奖情况一览表

广西师范大学漓江学院

2020年 6月 5日

- 2 -

附件：

广西师范大学漓江学院 2019 年学生实践创新活动

获奖情况一览表

序号
学生

姓名
项目 获奖等级 颁奖（授予）单位

1

巫辅斌

董科楠

林宇翔

2019 年全国大学生电子设

计竞赛广西赛区选拔赛
一等奖 广西壮族自治区教育厅

2

赖静瑶

冯 霞

朱名康

吴美玲

张文秋

第十二届广西大学生计算

机应用大赛

一等奖

广西壮族自治区教育厅3
罗鸿妮

罗 妮
一等奖

4
赖静瑶

张文秋
三等奖

5

佘雪颖

贾双双

苏玉婷

三等奖

6 宾 凯 三等奖

7 蒋 倩

2019 年全区师范生教学技

能大赛

一等奖

广西壮族自治区教育厅

8 赵 姗 一等奖

9 罗 兰 二等奖

10 王佳佳 三等奖

11 陈镜先 三等奖

12 黄 薇 三等奖

13 李 丹 三等奖

14 杨雨诚 三等奖

15 袁 梦 三等奖

16

张文秋

周文浩

梁福寿

曾震中

2019 年第一届广西大学生

人工智能设计大赛
二等奖 广西壮族自治区教育厅

- 3 -

王劲杨

江祖奖

17 苏 庆

2019 年全区师范生信息化

教学应用大赛

一等奖

广西壮族自治区教育厅

18
韦 婕

魏 昉
一等奖

19

黎家骏

袁小媛

何依依

唐 弘

覃双玲

张翠娟

莫凡仪

黄小燕

黄兰燕

李洁恒

二等奖

20

吴先辉

苏钊凝

欧阳雪羚

李 爽

覃 涛

李佳宁

第五届中国互联网+大学生

创新创业大赛广西赛区选

拔赛

银奖

广西壮族自治区教育厅

广西壮族自治区教育厅

21

江佳权

蔡佳骏

吴剑平

覃罗婷

邵紫榕

铜奖

22

张 宇

赖曼昕

卓华威

杨 晨

檀 萍

李丽媛

铜奖

23

周瑜川

周荣国

陈文豪

许仕锋

铜奖

24

卢浩然

蒋祝平

何宗颖

刘 铮

李 爽

铜奖

- 4 -

25

覃佳蕾

梁琦琪

何冬敏

王一丹

国胜荣

李沛恩

李 娜

第五届中国“互联网+”大

学生创新创业大赛广西区

选拔赛

铜奖

广西壮族自治区教育厅

26

刘觐江

朱庆盛

周 琦

罗浩然

梁珊源

熊莹宣

铜奖

27

张文飞

向廷谋

唐静怡

林 芸

李 爽

甘涛鹏

莫诗琪

钟田伟

铜奖

28

齐明涛

王梓阳

李秋瑶

倪西栋

刘鑫侬

吴则帅

闫 驰

铜奖

29

梁绮琪

李 萍

甘涛鹏

覃宝华

覃开龙

罗世勋

韦 任

覃佳蕾

铜奖

30

肖 芬

彭倍娴

魏 昉

莫名港

林天祥

黄惠琳

全国高校商业精英挑战赛

广西赛区选拔赛暨第三届

广西国际贸易专业技能大

赛

一等奖 广西壮族自治区教育厅

- 5 -

戴 维

蒋佳琦

31

欧锐峰

蓝偲瑗

刘佳祯

黄家钰

李家欣

林滢萍

黄艳仙

黄晖皓

闭彬彬

陈晓慧

秦雨薇

谢承浦

贺秋玲

麦惠婷

涂宇铉

全国高校商业精英挑战赛

广西赛区选拔赛暨第三届

广西国际贸易专业技能大

赛

二等奖 广西壮族自治区教育厅

32

王子微

曹 琳

张仕杰

2019 全国大学生数学建模

竞赛

一等奖

广西壮族自治区教育厅33

黎家骏

林换花

谢堂强

凤西勤

孙天泽惠

黄宗林

黄子瑜

王奕翔

蒋 倩

二等奖

34

唐宁辰

何玲玲

张秋瑜

三等奖

35 李美芝 2019 年师德师风演讲比赛 三等奖 广西壮族自治区教育厅

36

黄雅思

庞海玲

许大宁

广西高校首届旅游电子商

务大赛
二等奖

广西壮族自治区文化和旅

游厅、自治区教育厅

37

吴先辉

李 爽

欧阳雪羚

苏钊凝

2019 年第二届广西中华职

业教育创新创业大赛暨第

三届中华职业教育创新创

业大赛广西赛区

银奖
广西壮族自治区党委统战

部；自治区教育厅；自治

区人力资源与社会保障

厅；广西中华职业教育社
38

卢浩然

蒋祝平
铜奖

- 6 -

吕 鹏

39

梁绮琪

甘涛鹏

郑宇兰

覃宝华

覃开龙

铜奖

40

苏 潞

李爱英

覃 钰

吴冬雨

廖忆源

黄彩梅

宾冬霞

黄心雨

张 雨

苏丽丽

广西壮族自治区第十二届

学生运动会排球(体育专业

女子组)

二等奖

广西壮族自治区教育厅、

广西壮族自治区教育局、

共青团广西壮族自治区委

员会

41 闫焕敏

广西壮族自治区第十二届

学生运动会

第一名

广西壮族自治区教育厅、

广西壮族自治区体育局、

共青团广西壮族自治区委

员会

42

李爱英

廖忆源

吴冬雨

覃 钰

黄彩梅

苏 潞

宾冬霞

黄心雨

张 雨

苏丽丽

第二名

43

李爱英

吴冬雨

宾冬霞

覃 钰

黄彩梅

廖忆源

苏 潞

黄心雨

张 雨

苏丽丽

第二名

44 潘文佳 第二名

45

黄彩梅

李爱英

吴冬雨

苏丽丽

第二名

- 7 -

宾冬霞

覃 钰

黄心雨

廖忆源

张 雨

苏 潞

46

李爱英

覃 钰

廖忆源

吴冬雨

黄彩梅

苏 潞

宾冬霞

黄心雨

张 雨

苏丽丽

广西壮族自治区第十二届

学生运动会

第二名

广西壮族自治区教育厅、

广西壮族自治区体育局、

共青团广西壮族自治区委

员会
47 万礼运 第二名

48 蓝显飞 第三名

49 邓丽欣 第五名

50 覃丽妮 第八名

51 何俊丽 第八名

52 龙雪燕 第八名

53 农 昕

2019 第十一届全国大学生

广告艺术大赛广西赛区广

西区赛

一等奖

广西壮族自治区教育厅、

全国大学生艺术广告大赛

广西赛区主委会

54 凌 莹 一等奖

55 蒋云波 一等奖

56 许佳乐 一等奖

57 刘婕妤 一等奖

58 施玮婷 一等奖

59 李珊珊 二等奖

60 苏钰梅 二等奖

61 黄熙妍 二等奖

62
李黄亚鸿

梁 浩
二等奖

63
赖天照

姜震南
二等奖

64 刘婕妤 二等奖

65 黄青青 二等奖

- 8 -

66 潘欣怡

2019 第十一届全国大学生

广告艺术大赛广西赛区

二等奖

67 卢培训 二等奖

68 黎凤兰 二等奖

69 余如叶 二等奖

70 李 宁 二等奖

71 张嘉陵 二等奖

72
欧阳雪羚

黄熙妍
二等奖

73 农 昕 三等奖

74 林慧红 三等奖

75 黎凤兰 三等奖

76 罗志荣 三等奖

77 罗晨赫 三等奖

78
胡慧颖

张嘉陵
三等奖

79 曾富洁 三等奖

80 黄栎蓉 三等奖

81 黄凌凤 三等奖

82
李黄亚鸿

梁 浩
三等奖

83 吴云兰 三等奖

84 苏玉婷

2019 第十一届全国大学生

广告艺术大赛广西赛区

三等奖

广西壮族自治区教育厅、

全国大学生艺术广告大赛

广西赛区主委会

85 刘婕妤 三等奖

86 杨荣艺丹 三等奖

87 施玮婷 三等奖

88

张裕强

陈 崎

徐敏伟

韦永豪

徐雯霞

三等奖

89 李沛贞 三等奖

90
欧阳雪羚

黄熙妍
三等奖

91 王草梦 三等奖

- 9 -

92

徐敏伟

张裕强

韦永豪

陈 崎

徐雯霞

三等奖

93 周雪儿 三等奖

94 潘欣怡 三等奖

95 潘欣怡 三等奖

96 苏钊凝

第九届广西大学生“弘扬科

学精神 共抒爱国情怀”科

普演讲比赛

二等奖

广西壮族自治区图书馆；

共青团广西区委学校部；

广西科学技术协会科普部

97 黄景帆

第十届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛广

西赛区 C/C++程序设计大学

B 组

二等奖

工业和信息化部人才交流

中心；蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛组

织委员会；中国软件行业

协会；中国电子商会；中

国电子学会；中国半岛体

行业协会

98 郭相男 二等奖

99 张洁力 二等奖

100 曾震中 二等奖

101 全 卉 二等奖

102 周玉军 二等奖

103 董积河 二等奖

104 冯俊杰 二等奖

105 王劲杨 三等奖

106 罗鸿妮 三等奖

107 梁福寿 三等奖

108 周文浩 三等奖

109 朱秋宇

第十届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛广

西赛区Java软件开发大学B

组

二等奖

工业和信息化部人才交流

中心；蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛组

织委员会；中国软件行业

协会；中国电子商会；中

国电子学会；中国半岛体

行业协会

110 梁钰业 二等奖

111 黎 波 三等奖

112 朱名康 三等奖

113 蒋祝平 三等奖

114 甘涛鹏 三等奖

115 董科楠

第十届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛全

国总决赛单片机设计与开

发大学组

优秀奖

- 10 -

116 巫辅斌

第十届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛广

西赛单片机设计与开发大

学组

三等奖

117 钟文强 三等奖

118 梁福寿

第十届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛广

西赛区

三等奖

119 李黄亚鸿

第七届全国高校数字艺术

设计大赛

一等奖

工业和信息化部人才交流

中心，联合国训练研究所，

第七届全国高校数字艺术

设计大赛组委会

120 覃 涛

121 梁 浩

122

梁 浩

李黄亚鸿

覃 涛

二等奖

123 黄熙妍 二等奖

124 凌 莹 二等奖

125 张维维 二等奖

126 陈颍聪 三等奖

127 覃鑫婵 三等奖

128 罗 剑 三等奖

129 黄 静 三等奖

130

苏港德

刘玉洁

陈宇艺

三等奖

131 余如叶

第七届全国高等数字艺术

设计大赛

三等奖

132 覃 涛 三等奖

133 王玉珍 三等奖

134 罗志荣 三等奖

135

梁春春

申 帆

林玉娴

李晓颖

第十三届“新道杯”大学生

会计信息化技能大赛广西

区总决赛

三等奖

工业和信息化部人才交流

中心

新道科技股份有限公司

136 蓝显飞 第五届中国东盟武术节 二等奖

中国武术协会137 闫焕敏 第五届中国东盟武术节 二等奖

138 万礼运 第五届中国东盟武术节 二等奖

139 熊秋菊 全国大学生互联网营销大

赛•校区初赛

三等奖 全国大学生互联网营销大

赛组委会140 钟世珑 三等奖

- 11 -

全国高校爱国•诗词大会

全国高校传统文化知识竞

答

全国高校传统文化诗词大

会组委会

全国高校传统文化知识竞

答组委会

141 庞镇峰
首届广西大学生创意写作

大赛（微型小说类）
三等奖

广西高等学校中国语言文

学类专业教学指导委员会
142 李雪莲

首届广西大学生创意写作

大赛（微小说类型）
三等奖

143 农慧祺
首届广西大学生创意写作

大赛（散文类）
三等奖

广西高等学校中国语言文

学类专业教学指导委员

144 徐娅婷
首届广西大学生创意写作

大赛(散文类)
二等奖

145 郑岚馨
首届广西大学生创意写作

大赛
三等奖

146 林贤丽
首届广西大学生创意写作

大赛
三等奖

147 陈凯啦
首届广西大学生创意写作

大赛
三等奖

148

袁小媛

韦晓奇

李雪莲

首届广西大学生创意写作

大赛
三等奖

149 孙美蓉
2019 年全国大学生英语竞

赛
一等奖

国际英语外语教师协会

中国英语外语教师协会

高等学校大学外语教学研

究会

150 陈香宇
2019 年全国大学生英语竞

赛
一等奖

151 林梦仙
2019 年全国大学生英语竞

赛
二等奖

152 刘晶晶
2019 年全国大学生英语竞

赛
三等奖

153

董积河

黄景帆

周依涵 第二届广西大学生程序设

计大赛

二等奖

广西大学生程序设计大赛

组委员

154

郭相男

周玉军

闻本志

二等奖

155

廖忆源

吴冬雨

覃 钰

张 雨

苏丽丽

班月线

韦飞飞

第三届广西高校大学生气

排球锦标赛专业女子组第

一名

第一名
广西学校体育卫生艺术学

会

- 12 -

马思琪

156

周倩倩

梁伟豪

张 玲

李玲云

汪 洁

胡选梅

颜 宪

周 良

冯安宜

徐邦鹏

谢乐言

罗宗仁

第一届广西壮族自治区大

学生舞龙舞狮锦标赛体育

专业组传统舞龙

第一名
广西学校体育卫生艺术学

会

157

刘家宝

梁耀方

魏辛华

谢文丽

伍甘华

陆莉华

梁秋果

刘锦秀

农雁玲

韦 慧

谢金雁

广西壮族自治区大学生舞

龙舞狮锦标赛体育专业组，

舞龙自选套路

第三名
广西学校体育卫生艺术学

会

158

麦惠婷

熊 倩

毛子晗

谈诗婷

叶 婷

杨怡澜

梁健颜

杨佳轩

何 姗

广西高校大学生英语戏剧

比赛
三等奖

广西高校大学生英语戏剧

节组委会

159 杨雅晨

第十一届（2019 年）广西翻

译大赛

一等奖

广西高校大学外语教学研

究会

160 陈淑珍 一等奖

161 李姝雅 一等奖

162 蔡燕蓉 一等奖

163

沈舒梦

李 静

罗秀林

吴桂媚

第十五届广西高校英语戏

剧节
二等奖

广西高校大学外语教学研

究会

广西高校大学生英语戏剧

节组委会

- 13 -

吴玟雯

陈钊丽

黄璟宁

黄增凯

164

李伟光

林纪良

陈国忠

第 12 届中国大学生计算机

设计大赛总决赛
二等奖

中国大学生计算机设计大

赛组织委员会

165
罗渝杰

赵子璇

第 12 届中国大学生计算机

设计大赛
三等奖

广西大学生计算机设计大

赛组委会

166 梁昌榜
2019 年“壮族三月三·民族

体育炫”健身健美大赛
第三名

广西壮族自治区体育局；

“壮族三月三·民族体育

炫”组委会

167

梁清源

崔师师

潘 露

谭 姣

第七届“正保网中网杯”大

学生财务决策大赛
三等奖

中国高等教育学会高等财

经教育分会、中国商业会

计学会

168 姜雨婷 第六届中华茶奥会茶说家

演讲大赛

金奖
中华茶奥会组委会

169 刘硕彦 银奖

170 王晓君

第九届中国国际空间设计

大赛（广西赛区）广西建筑

装饰设计奖

铜奖
中国建筑装饰协会，广西

建筑装饰协会

171 全 洁 第九届全国大学生越南语

演讲大赛

一等奖
中国非通用语教学研究会

172 朱秀伶 二等奖

173 朱菀瑶 第三届 BETT 全国商务英语

翻译大赛

一等奖 全国商务外语考试办公室

全国商务外语专业委员会174 梁 梅 三等奖

175 庞 柳

第三届“花坪杯全国青少年

生态文明主题书画摄影征

文邀请赛”

一等奖

中国野生动物保护协会

176 侯莹雯 三等奖

177 庞小瑶 三等奖

178 易 梅 三等奖

179 梁小芳 二等奖

180 杨写雨 二等奖

181 陈方怡 三等奖

182 赵雨菡 三等奖

183 冼以崖

第 25 届中国日报社“21 世

纪·可口可乐杯”全国大学

生英语演讲比赛

二等奖

第 25届中国日报社“21 世

纪·可口可乐杯”全国大学生

英语演讲比赛组委会

184 梁春春
第三届全国应用型本科会

计技能竞赛西区区域赛
三等奖

中国高等教育学会高等财

经教育分会

- 14 -

江苏理工学院

185 张康龙
第 14 届浙江国际传统武术

比赛（太极刀）
第一名

浙江国际传统武术比赛组

委会

186 余如叶 2019 时报金犊奖 三等奖 中国广告商务协会

187 周倩倩

2019“外研社•国才杯”全国

英语阅读大赛

一等奖

“外研社•国才杯”全国英

语阅读大赛组委会

188 王倩倩 二等奖

189 王 惠 二等奖

190 何慧文 三等奖

191 陈淑珍 三等奖

192
魏 昉

莫禹桐

外研社"国才杯"全国大学

生英语辩论赛（华南赛区）
三等奖

“外研社•国才杯”全国英

语辩论赛组委会

193 袁咏仪 外研社"国才杯"全国英语

演讲大赛

二等奖 “外研社•国才杯”全国英

语演讲大赛组委会194 李冰冰 三等奖

195

范丽婷

何春天

李晓瑞

黄天娇

李 想

吴丹丹

苏渝琪

中国体育彩票·君诚博雅杯

首届中国——东盟(桂林)

阳光健身舞蹈公开赛

第六名 桂林市教育局

196 冯韵馨

2019“中国体育彩票·君诚

博雅杯”首届中国——东盟

(桂林)阳光体育健身舞蹈

公开赛

第八名

桂林市体育局

桂林市教育局
197

范丽婷

李晓瑞

李 想

吴丹丹

冯韵馨

欧阳心如

第八名

198 王思宁
中国大学生体育与健康学

院舞蹈锦标赛
一等奖 桂林市体育舞蹈运动协会

199

陈思龙

陈 吉

张 影

王程程

毛嘉茜

陶金凤

方 晖

黄家钰

覃胡蓉

刘秋月

桂林市第十二届体育舞蹈

锦标赛(成人团休舞 A组决

赛）

第一名 桂林市体育舞蹈运动协会

- 15 -

徐花仪

周小易

薛文凤

赵保文秀

陀瑶瑶

田淑儿

童燕琴

凌洁清

罗静怡

潘美凤

李妍妍

梁安童

苏梦莹

韦梦燕

陈思锘

罗金亮

200 薛文凤 桂林市第十二届体育舞蹈

锦标赛

一等奖
桂林市体育舞蹈运动协会

201 潘美凤 二等奖

202

潘美凤

陈思诺

李妍妍

韦梦燕

苏梦莹

梁安童

桂林市第十二届体育舞蹈

锦标赛
二等奖 桂林市体育舞蹈运动协会

203

覃 钰

覃海芳

廖忆源

王桂香

黄心雨

蔡思贤

欧鑫源

黄 方

黄金钰

黄馨园

班月线

韦飞飞

黄圆圆

牙丽娟

梁耀方

2019 年桂林市大学生篮球

联赛女子组
第二名 桂林市高等学校体育协会

204

卢启宝

姚富集

黄韦迪

第二届桂林高校定向越野

短距离赛

第二名

第三名

第四名

桂林市高等学校体育协会

- 16 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 6 月 11日印发

李东豪

李忠效

第五名

205

韦洁欣

韦丹丹

梁 燕

第三名

206

莫淙安

李小玲

吉丽清

全国高校互联网金融应用

创新大赛
二等奖

上海财经大学

上海国际银行金融学院

207

黄雅思

张方琳

莫淙安

第四届全国大学生金融创

新大赛“新金融产品创新创

意设计大赛”

一等奖

建行大学上海金融创新学

院、上海财经大学上海国

际银行金融学院

208

林雅如

覃秋婉

李明月

第四届全国高校投资理财

规划大赛
二等奖 上海财经大学

209 杨清棠

第四届全国百万大学生外

语听说大赛全国网络听说

决赛

三等奖

北京全球语通教育科技有

限公司

中国翻译协会语言服务能

力培训与评估中心